O presente instrumento tem por objeto registrar: 

1.1. A repactuação do valor do contrato em epígrafe, nos termos da cláusula Décima Terceira, com base na 

CCT 2024/2025 (CCT RJ 000666/2025), em vigor desde 01/06/2024. 

1.2. O valor da Repactuação é R$ 98.888,75 (noventa e oito mil, oitocentos e oitenta e oito reais e setenta e 

cinco centavos) e o novo valor global do contrato será de até R$ 2.479.658,25 (dois milhões, 

quatrocentos e setenta e nove mil, seiscentos e cinquenta e oito reais e vinte e cinco centavos). 

1.3. O novo valor mensal do contrato será de até R$ 102.633,90 (cento e dois mil, seiscentos e trinta e três 

reais e noventa centavos).